Credo sanctam ecclesiam catholicam scilicet cōione remissione peccatorum. de quo sopho. ij. bec ē ciuitas gloriosa habitas in cōfidentia q̄ dicebat in corde suo ego sum: et extra me nō est alia: et sequit̄ pro eodem articulo Malach. ij. Cum odio habueris dimitte dicit dominus deus israel. Queritur cū fides solū sit de deo q̄ est p̄ma uitas et de eo qd̄ est circa deū sicut de hūana natura q̄ est ei coniuncta. ecclesia uero nullū istoz scit qualiter dicit xpianus credo ecclesiam sc̄tam. So. q. ecclesia est corpus xpi mistici. xps uo caput ut ergo plene babeat fides de capite necesse est credē corpus qd̄ est ecclesia catholica. Querit̄ quare nō dicitur in vnā sanctā ecclesiam. sicut dī credo in. ff. So. q. qsi dī credo in. ff. ibi notat simpliciter finē ut sit sensus. Credo in. ff. et credendo tendo in euz sicut in finē ecclesia nō nō est finis ultima: s3 potius uia ad finē. id̄. r. c. Undecim? arti. est credere carnis resurrectionē ibi. Carnis resurrectionē quē cōposuit iudas frater symonis de quo zacharia. it. Suscitabo filios syon: et Ezechielis. xxxviij. Ossa arida audite uerbu dñi bec dicit dñs deus ecce ego intromittā in uobis sp̄m et uinctis: et ysa. lxxvi. uiuēt mortui tui: et interfecti tui resurgent. Exproscimini et laudate q̄ hitatis i puluere. Si xpus sua uirtute mortuus surrexit. nisi mule est q̄ ipse iā uiuent mortuos resuscitare possit. Duodecim? art. est credere remuneratōez beatorū uita eternā: et damnatorū sine reprobōz punitionē. s. penam eternā ibi. Uita eternā quē cōposuit bt̄us matthias de quo ab die p̄mo. Et erit dñs regnū: et Dani. viij. Suscipiet aut̄ regnū sancti dei altissimi et obtinebūt vsq̄ in seculū et seculum seculoz. qui carnis resurrectionē fidelit̄ credit non timet miser corp⁹ expēdere in seruitio xpi et quo sperat se recepturū illud cū quadru plici gloria claritatis: impassibilitatis: subtilitatis: et agilitatis.

**S**ed tamen hoc aliqui sic distinxerunt periti  
Sed nihil augetur fidei sic nec remouetur  
Unum crede deum personis dic fore trinum  
Sunt pater et natus et pneuma sacrum deus vnus  
Unctus creans peccata lauans et premia donans

Conceptus natus cruce mortuus infera fregit  
Surrexit scandit cunctos censere redibit

**I**n ista parte actor noster deteriat de articulis fidei habendo respectū ad illa que ra dicabiliter tenent credere. d. q̄ isto respectu sunt. xiiij. articuli fidei quoz. vij. p̄tinet ad diuinitatē q̄ signatur in Apo. i. c. ij. c. ubi Jo. uidit similit̄ filio hois ad dexteram habentē septē stellas liminosas q̄ sunt septem articuli respicientes diuinitatē. Primus articulus est vnū credere esse deū qui tangitur ibi in textu. Unum crede deum. Secundus articulus credere deum patrē esse deum. Tertius credere deum filium esse deum. Quartus credere. ff. eē de um. Et hoc est credere trinitatē psonarū: et isti tres articuli tangunt̄ in textu ubi dicitur. Personis dic fore trinum sunt pater et natus et pneuma sacrum deus vnus. p̄t r̄ essentiam. Querit̄ cum vnus sit deus quare dant̄ tres articuli de deo. So. hoc fit p̄pter distinctiōem psonarum quia quantū ad essentia est vnus articulus: q̄ vnus deus. Credere enī debemus vnā essentia in tribus psonis p̄te et fi. r. ff. q̄ p̄t et fi. r. ff. vn? est de? Pro cui? aliquali similitudine accipe soles in tribus psonis p̄te et fi. r. ff. q̄ p̄t et fi. r. ff. vn? est de? Pro cui? aliquali similitudine accipe soles in quo sunt tria substantia. s. sp̄s dō: et calor: q̄ in trī sunt inseparabilia ut si uelis inde splendorem se gregare p̄tes mundū sole. Et si itez tēpres calorem remouere careas sole fm̄ Aug. xi. de trini. In ignea suba itellige patrē. in splendore filiū. in calore. ff. r̄ idem fm̄ Ancel. et elucidariū i bis trib⁹ psonis nihil mai⁹ aut min⁹. nihil p̄us aut posterius qm̄ coeternē sunt et coequales. c. Et hoc dicit bt̄us Ber. pluralitatē psonarū in unitate essentie et ipsam unitatē essentie i p̄tate psonarū scrutari c̄ cemeritas. pietas aut̄ credere uosse uo uita eterna: et illud recitat. Al. i. i. li. sui. cō pen. Quit? articulus est credere deū oia creasse in esse nature et in nullo q̄ tangit̄ ibi. Unctus creans. Tert? articulus est credere qd̄ de? recreat oia in esse gr̄e q̄ tangit̄ ibi. Pctā lauās. Alius art. ē credere qd̄ deus resuscitabit bonos i collectōe gl̄e. Et malos in reprobatōe uite et tangit̄ ibi p̄mia donās ista expositio est in litterā actoris. Istoz. vij. art. ad diuinitatē spectantiū sufficientia potest sic haberi. quia aut respiciunt essentiam in se: et vnus articulus scilicet qd̄ est vnica et simplex essentia diuina et hoc inuinitur credo in deum. Aut respiciunt personas diuine essentie: et sic sunt tres articuli quoz vnus est. Credo in patrem omnipotentem secundus. Et in iesum christum filium eius vnica et dñm nostrū: et terti⁹. Credo in sp̄m sc̄m. Aut respiciūt diuine essentie operatōes

et hoc potest fieri tripliciter fm̄ q̄ tres eius sunt operationes: quaz vna est in colatione nature: et bec est creatio. alia est in colatione gratie: et bec est sanctificatio. alia est in colatione sententio: ne glorie: et bec est resuscitatio: et fm̄ hoc sunt tres articuli. vij? Credo in creatore celi et tere. al? . Sc̄tam ecclesiam catholicā: sc̄z cū remissione peccatorū al? Carnis resurrectionē et uita eternā: fm̄ em̄ albertū in suo cōpendio prim? articulus spectās ad diuinitatē est credere in vnū deū. sc̄s credere deū patrē esse deū. tert? Credere filiū esse deū. quart? Credere. ff. esse deum. quint? Credere remissionē peccatorū fieri p̄ gr̄am. ff. bis qui sunt in ecclesia. sext? articulus Credere mortuoz resurrectionē. al? Credere beatorū remuneratōem et maloz punitionē. prim? ibi. Credo in deum sc̄s ibi. Patrē omnipotentē. tert? ibi. Et in iesum xpm̄ filium et vnica dñm nostrū. quart? ibi. Credo in spiritū sanctū. quint? ibi. Sc̄tam ecclesiam catholicā. et. Sext? ibi. Carnis resurrectionē Longrue sc̄atur ille articulus Carnis resurrectionem remissionē peccatorū. nam remissio peccatorū est resurrectio aie que est resurrectio pria ad quā sequit̄ resurrectio corp⁹ glouificati q̄ est resurrectio sc̄da. Al? ibi. Uita eternā. p̄ uita eterna facilius cōprehēdit̄ dānatōē eternā reprobōz: cū cognitio vno oppositorū facilius cognoscat̄ reliquū. primū et sc̄m cōposuit bt̄us Petri. tertius bt̄us Andreas. quartū bt̄us Bartholome. quintū bt̄us Symon. sextus bt̄us Matthe. septimum bt̄us Mattheas. Septē articuli spectātes ad humanitatē signatur in apo. capitulis p̄ allegatis ubi uidit Joh. vij. cādelaba aurea q̄ quidē articuli sunt manifesti in littera ac. ibi. Eō cepit natus: cruce mortuus. inferna fregit surrexit. sc̄dit cunctos censere redibit. primū et sc̄m cōposuit Jacob? maior. tertiu Job. quartū Thomas. quintū Matthe. sextū Jaco. mior. septimū Philipp. Noz septē articuloz sufficientia potest sic haberi. act? christi q̄ ordinat̄ ad nram repatio nem est simplex. quoz prim? est incarnari. et de hoc est vn? articulus ibi. Qui concept? est de spiritu sancto secund? est nasci: et sic est alius articulus ibi. Nat? ex maria uirgine. tert? est precii pro nobis soluere: et sic est alius articulus ibi. Passus sub pontio pylato crucifixus mortuus et sepultus. Queritur circa istud cū sint hic quattuor actus differētes: scilicet passus: crucifixus: mortuus et sepultus: quare non faciūt quattuor articulos sicut isti duo cōcipi et nasci faciūt duos. Solutio. isti quattuor act? sub vno articulo cōprehēdunt̄ p̄pter cōtinitatē tēporis: qz isti act? q̄ uis possent dici passiones: fuerūt tamen eodē die. cōcipi aut̄ et nasci nō sic. quart? infernum spoliare: et sic est alius articulus ibi. Descēdit ad inferna. quint? est de morte triumphare: et sic est alius articulus ibi. Ascēdit ad celos sedet ad dexteram dei patris omnipotentis. alius ē ad iudiciū venire: et sic est alius articulus ibi. Inde uenturus iudicare uiuos et mortuos: et hoc fm̄ Bonauē. Queritur utrum illos qui precesserunt aduentum christi oportuerit credere articulos humanitatis Solutio. nullus post lapsum ade potuit saluari absq̄ fide mediatoris: tamen explicite hi soli credebāt quib⁹ deus reuelauerat articulos humanitatis. alij uero credebāt implicite. Implicite aut̄ credere illos est ex ueritate redēptōez futurū. vñ bt̄us Aug. eadē fides mediatoris saluos faciebat antiquos pusillos et magnos: qz sicut nos credim⁹ xpm̄ in carne uenisse: sic illi uenturū sicut nos mortuū: sic illi morturū. Pro maiori declaratōe premissoz. est notādum qd̄ tria sunt symbola. vnū apostolorū: scilicet. Credo in deū patrē qd̄ dicitur submissa uoce. Cuius cā est: quia tunc nouella erat ecclesia: et ideo non publice fiebat fidei. prestatio. Aliud symbolum scilicet Credo in vnū deū est consiliū niceni vel apostolorū insimul cōgregatoz precipue ad extirpationem et expugnationē illi? heresis q̄ dicebat ad ordē nō debere eriberi. ff. Aliud symbolū scilicet Quicūq̄ uult salu? esse cōposuit Zinastasi? ad expugnationē illi? heresis q̄ dicebat p̄ta incarnatio nez: mortuoz resurrectionē: dicitur illa duo uicta altravoce. qz tūc fiebat publice fidei. prestatio: nō primū symbolū ad fidei instructōem sc̄z ad fidei explanatōem. tertiu ad fidei defensionē fm̄ Albertū in suo cōpendio. Bonauē. in libro sentētiarū dicitur seu ordinata sunt.